חתימה על ההודעה – החתימה על הודעה שנרשמה מפיו של העצור צריכה להיעשות רק לאחר שקרא את הכתוב.

זכות העצור לטיפול רפואי – אם העצור חולה או זקוק לטיפול רפואי/נפשי, זכותו להיבדק על-ידי רופא.

זכות העצור לתנאי מעצר הקבועים בחוק ובתקנות – מטרתה של החקיקה הינה להסדיר את ניהול המשפט הפלילי מהתחלתו
ועד סופו והיא מרוכזת בחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ”ב-1982, חוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים)

תשנ”ו-1996 וחוקים נוספים.

סמכויות השחרור של הקצין הממונה – סמכויות הקצין הממונה בקביעת תנאי השחרור מוגבלות. לפיכך, אם מוצעת לעצור